
sMLouvA o PosKYTovÁNí sPoRTovNicH SLUŽEB
Městská sportovní Turnov, s.r.o.
IČO: 259 41 640
se sídlem Vojtěcha Maška 2300. 511 01 Turnov
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16428
Zastoupena: lng. Jiří Veselka, MBA, jednatel
(dále jen ..Poskytovatel")

a

Středisko volného času Žlutá ponorka Turnov, příspěvková organizace
ıčo: 008 55 022
se sídlem Husova 77. Turnov 511 01
zastoupena: lng. Mgr. Tomáš Zakouřil. ředitel
(dále jen „Objednatel")

Poskytovatel a Objednatel společně dále jen jako „Smluvní strany“ či jednotlivě jako „Smluvní strana"

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník. ve Znění
pozdějších předpisů. tuto

smlouvu o poskytování sportovních služeb:
(dále jen „Smlouva“)

Preambule
(A) Poskytovatel prohlašuje. že je podnikatelem poskytujícím mimo jiné tělovýchovné a Sportovní služby

v oblasti regenerace. rekreace. rekondice a sportovního tréninku.

(B) Objednatel prohlašuje. že je příspěvkovou organizací Založenou Za účelem vytváření podmínek pro
užitečné. kreativní trávení volného času dětí a mládeže. organizaci sportovních a Zájmových kroužků
a tematických pobytů.

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je úprava Základních podmínek vzájemné spolupráce Smluvních stran spočívající
Zejména v ZávaZku Poskytovatele dodat a Zajistit pro Objednatele Služby spočívající v poskytnutí
prostor táborové Základny Krčkovice na pozemku p.č. st. 533 jehož součástí je stavba bez čp/Če. p.č.
st. 534. jehož součástí je stavba bez čp/če a dalších pozemků (p.č. 535. p.č. 1430/3. p.č. 1432. p.č.
1433. p.č. 1434/7. p.č. 1437/4. p.č. 1535/2. p.č. 1537/3). včetně technických Zařízení (plocha pro.
parkování. septik. rozvodná skříň. apod.) a technických rozvodů (elektro. kanalizace. aod.)
vybudovaných na těchto pozemcích. které slouží jako zázemí uvedená táborové Základny. vše v k.ú. a
obci Hrubá Skála. (dále jen „Táborová základna'ff).›a veškerého vybavení a sportovního/a rekreačního
náčiní v těchto prostorech Za účelem opakovaného krátkodoběhoía; řádného provozování činnosti Ze
strany Objednatele (souhrnně dále jen .,Služby“z). aI závazek Objednatele Zaplatit Poskytovateli Za tyto
služby sjednanou odměnu.
Zázemím Táborové Základny se rozumí i veškeré místnosti v dané budově, které s poskytovanými
Službami přímo souvisí. Zejména pak sociální Zařízení Se sprchami a WC. společenská místnost.
jídelna. kuchyně. marodka. skladové Zázemí apod..

2. Poskytovatel prohlašuje. že je oprávněn ve výše specifikovaných prostorách Služby poskytovat. kdy je
Poskytovatel výlučným vlastníkem Táborové Základny.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že prostory, ve kterých budou Služby poskytovány. jsou Zcela
Způsobilě a vhodné pro naplnění účelu této Smlouvy. "

Služby budou Objednateíi poskytovány každoročně v termínech od 1.6. do 15. 9. daného roku.

5. Změna termínů poskytování Služeb dle odst. 4 tohoto článku může být provedena pouze na Základě
dohody Smluvních stran. přičemž Zájem o Změnu je Objednatel povinen Poskytovateli sdělit alespoň 3
dny předem. Na změnu termínů lnemá Objednatel právní nárok.

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění



10.

lI.
Odměna Poskytovatelé a platební podmínky

Objednatel se Zavazuje Zaplatit Poskytovateli Za poskytnutí Služeb odměnu určenou vždy na
kalendářní období, a to v denní sazbě dle rozhodnutí Rady Města Turnov, které bude vždy oznámeno
Objednateli alespoň 30 dnů před vstoupením nových cen v účinnost v rámci této Smlouvy. Aktuální
ceník tvoří Přilohu č. 1 této Smlouvy. Kromě toho mohou být na základě odsouhlasení oběma stranami
fakturovány mimořádné služby. Potvrzení o jejich odsouhlasení bude přílohou vystavené faktury.

Nebude-li Objednatel Souhlasit s novými cenami Služeb dle odst. 1 tohoto článku, je oprávněn tuto
Smlouvu vypovědět do 15 dnů od doručení oznámení o Změně cen Služeb, kdy v takovém případě
Smlouva skončí ke dni předcházejícímu den účinnosti nových cen Služeb dle rozhodnutí Rady Města
Turnov.

Nárok na odměnu Za provedené Služby Poskytovateli vzniká jejich provedením a převzetím
Objednatelem. Budou-li Služby poskytovány po dobu celého kalendářního měsíce, bude odměna Ze
strany Poskytovatelé vyúčtována vždy po skončení kalendářního měsíce Za celou tuto dobu.

Nárok na odměnu vzniká Poskytovateli též v případě, že Z důvodu na straně Objednatele nedojde ve
sjednaném termínu k převzetí služeb.

Výše odměny Za poskytnuté Služby bude hrazena na Základě daňových dokladů (faktur) vystavených
Poskytovatelem.

Odměna Za Služby Poskytovatelé bude splatná vždy na bankovní účet Poskytovatelé uvedený na
faktuře nebo v hotovosti k rukám Poskytovatelé na Základě příslušného dokladu. Nebude-li na faktuře
uveden bankovní účet Poskytovatelé, provede Objednatel platbu na bankovní účet č.ú.27-
6143980277/0100, vedený u Komerční banky, a. s.

Veškeré náklady Poskytovatelé spojené s poskytováním Služeb dle této Smlouvy jsou již vypořádány
spolu s úhradou konkrétní odměny dle odstavce 1 tohoto článku.

Ill.
Práva a povinnosti Smluvních stran

Poskytovatel je povinen Služby dle této Smlouvy vykonávat odborně, pečlivě, včas, ve sjednané době.
Poskytovatel je povinen udržovat prostory, kde jsou realizovány činnosti dle čl. I. Odst. 1 této Smlouvy
v řádném a provozuschopném stavu v souvislosti s účelem této Smlouvy.

Poskytovatel prohlašuje, že nemá žádné závazky či povinnosti, které by mu bránily v poskytování
Služeb dle této Smlouvy.

Dojde-li k néočékávané a náhlé poruše dodávky tepla, vody či elektrické energie do předmětných
prostor, zavazují sé Smluvní strany ujednat náhradní termín poskytnutí Služeb po odstranění
uvedených Závad. „

Objednatel jé povinen poskytnout Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost pro úspěšnou realizaci
Služeb v režimu této Smlouvy, vč. poskytnutí informací a prostředků nutných pro efektivní spolupráci.

Objednatel je povinen prostor, v němž jsou poskytovány Služby dle čl. I. odst. 1 této Smlouvy užívat
řádně a chránit jej před poškozením. Objednatel odpovídá v plném rozsahu za poškození těchto prostor
či jejich vybavení, jež jé Objednateli Ze strany Poskytovatelé poskytnuto, či které se v uvedených
prostorách nachází.

Objednatel je povinen sdělit Poskytovateli nutnost případných oprav v předmětných prostorách či na
jejich vybaveni, a to bez Zbytečného Odkladu, kdy potřebu takovéto opravy Zjistí, nebo při rozumně
požadované péči Zjistit měl a mohl.

Objednatel jé povinen dodržovat provozní řád prostor a zajistit, aby byl tento dodržován i Ze strany
třetích osob, které s vědomím Objednatele prostory a jejich vybavení užívají.

Objednatel je povinen po ukončení činnosti v prostorách předat tyto Poskytovateli ve stejném stavu,
vjakém mu byly původně předány s ohledem na běžné opotřebení.

Smluvní strany jsou povinny navzájem se informovat v případě, že sé dozví jakoukoli informaci
podstatnou pro činnost druhé Smluvní strany, a to bezodkladně.

Poskytovatel souhlasí stím, že Objednatel může převést práva a povinnosti na třetí osobu
s podmínkou, že poskytne Objednateli informaci o uživatelích, plánovaných aktivitách a celkovém počtu
osob v členění děti/dospělí.

gahlerova
Zvýraznění



IV.
Smluvní pokuta

1. Ocitne-li se Objednatel v prodlení s úhradou odměny dle této Smlouvy, je povinen Poskytovateli uhradit
smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z dlužné částky Za každý Započatý den prodlení. Povinnost Objednatele
k případné náhradě Škody není tímto ujednáním nijak dotčena.

V.
Doba trvání Smluvního vztahu

1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu 10 let.

2. Každá Smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 20 dnů, která počne
běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci doručení výpovědi druhé Smluvní straně, a to i bez
uvedení důvodů.

3. V případě prodlení Poskytovatelé sprovedením Služeb dle této Smlouvy o více jak 20 dnů je
Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy

4. V případě prodlení Objednatele s úhradou odměny dle této Smlouvy o více jak 20 dnů je Poskytovatel
oprávněn odstoupit od této Smlouvy.

5. Odstoupení od Smlouvy či výpověď musí mít písemnou formu a musí být doručeny druhé Smluvní
Straně.

Vl.
Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž po jednom obdrží obě Smluvní strany.

2. Změny nebo doplnění této Smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných očíslovaných dodatků
se souhlasem obou Smluvních stran.

3. Stane-li se či ukáže-li se kterékoli Z ustanovení této Smlouvy být neplatným, neúčinnýmI či Zdánlivým,
tato neplatnost, neúčinnost ani Zdánlivost nebude mít vliv na platnost Zbývajících ustanovení této
Smlouvy. Smluvní strany nahradí takové neplatné, neúčinné popř. Zdánlivě ustanovení Smlouvy
platným a účinným ustanovením, které bude svým ekonomickým dopadem co nejbližší (v maximální
možné míře přípustné právními předpisy) ustanovení, které má být nahrazenoI a úmysl Smluvních stran
nebude takovou Změnou dotčen, a to ve lhůtě 10 dnů od doručení výzvy kterékoli Smluvní strany druhé
Smluvní straně k takovému právnímu jednání. _

4. Všechny spory vyplývající Z této Smlouvy a s touto Smlouvou Související se budou Smluvní strany
snažit vyřešit smírnou cestou. Nebude-li to možné, budou se tyto spory/řešit u věcně a místně
příslušného soudu v České republice.

5. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1: Ceník Služeb, Příloha č. 2 Provozní řád

6. Smluvní strany se seznámily s celým obsahem této Smlouvy a prohlašují, že byla sepsána na Základě
pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni, ani Za jednostranně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

Na straně Poskytovatele: Na straně Objednatele:

. Z/DUÍ. .LW 'ŽŮ-Ťný
V Tum°Vě dne :=-“.:'.><."r:'i›=- mnm; vOLNrÍHO ćAsu

/Ĺj/L, ' ŽLuT/š. .UOMOŘKA TURNOV __ ˇ:-._fl_ _
_r_=- i,

V Turnově dne .

_.--_

ˇ...`.." ` ._Huöova 77'T _ _ ' _.

Mestska sportovni Turnov,`s. .0. ~ˇ Žlutá ponorka, p. o. jČO 00855022LI'22Í2252161421287 481311364
lngčdziří Veselka, MBA, jednateí - Ing. Mgr, Tomáš ZakouřilI ředitel '

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Tužka

gahlerova
Tužka



Příloha č. 1

Ceník služeb

Cena Za služby spojené s využíváním objektu táborové Základny Krčkovice (správa objektu,
zajištění údržby, energií, koordinace činností a spolupráce při organizačním Zajištění akcí
objednatele) činí dle rozhodnuti RM č. ........ /2024 Ze dne 10.1.2024.

pro kalendářní rok 2024
3 000,- Kč/den

ZŠÄČÄÄQĹĹTV Turnově dne

Městská sportovní Turnov, s.r.o.
lng. Jiří Veselka, MBA, jednatel

STŘEDISKO vouıríuo čASu -ľí _ H

ŽLuTÁ POMORKA rum-M35*
LD fan/1 _

__ I "/T,"ıuı'n9v-“^ 0 u

l-èuâoăl'allžfiöll _, kif/(22532599,:ı 481311364

_.,

/
ı_.--'

Žlutá ponorka, p. o.
lng. Mgr, Tomáš Zakouřil, ředitel


